
Novita Venla: Miesten Ilvessukat 
Näyttävä ilveskuvio täyttää miesten sukat varresta terään. Sukat neulotaan kärjestä aloittaen 

Novita Venla-langan neljällä eri värillä. 

Suunnittelija 

Sari Nordlund 

Koot ja mitat 
Koko/koot 

44 

Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Novita Venla (606) hiekkaranta 100 g (499) hiili 100 g (010) luonnonvalkoinen vähän (285) 

sahrami vähän  

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot tai Magic Loop -tekniikalla neulottaessa pyöröpuikot (80 cm) Novita nro 3 tai 

käsialan mukaan. 

 
 

Mallineuleet 

Kierretty joustinneule suljettuna neuleena: neulo *1 s kiertäen (= takareunasta) o, 1 n* 

1 

Luo hiilen värisellä langalla 28 s Magic Cast On -menetelmällä kahdelle puikolle, 14 s 

kummallekin puikolle. 

Jatka neulomista sukkapuikoilla tai pyöröpuikoilla Magic Loop -tekniikalla. Lisää 

silmukkamerkki kerroksen alkuun ja neulo suljettuna neuleena: 

1. krs: neulo 14 o, lisää silmukkamerkki ja neulo krs:n loppuun. Huom. Jaa sukkapuikoilla 

neuloessa samalla s:t neljälle sukkapuikolle. 

2. krs: *lisää 1 s (= neulo 1 s etu- ja takareunasta oikein), neulo kunnes jäljellä on 2 s 

ennen seuraavaa silmukkamerkkiä, lisää 1 s ja neulo 1 o* ja toista *–*. Kerroksella tulee 4 s 

lisää ja työssä on 32 s. 



3. krs: neulo s:t oikein. 

Toista kerrokset 2–3 vielä 10 kertaa. Työhön tulee 40 s lisää ja työssä on 72 s. 

Neulo sitten 18 o ja lisää silmukkamerkki. Sukkapuikoilla neuloessa jaa loput s:t neljälle 

puikolle, 18 s kullekin. Kerroksen vaihtumiskohta on nyt lisätyn silmukkamerkin kohdalla 

jalan alla eli I ja IV puikon välissä. 

Ota työhön mukaan hiekkarannan värinen lanka. 

Valmis 
2 

Aloita kirjoneule I ruutupiirroksen 1. kerrokselta ja neulo kirjoneuletta kaikilla puikoilla 

ruutupiirroksen mukaan. 

Jatka kirjoneuletta, kunnes sukan pohjan pituus on 23 cm tai noin 5 cm lyhyempi kuin 

jalkaterän pituus. Neulo seuraavalla kerroksella kirjoneuletta ruutupiirroksen mukaan 54 s eli 

IV puikon alkuun asti. 

Valmis 
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Merkitse jälkikäteen tehty kantapää: Neulo puikon IV ja I puikon s:t erivärisellä 

merkkilangalla. Katkaise erivärinen lanka ja neulo erivärisellä langalla neulotut IV ja I puikon 

s:t uudelleen ruutupiirroksen mukaan. Jatka sitten kirjoneuletta ruutupiirroksen mukaan, 

kunnes olet neulonut kaikki ruutupiirroksen 112 kerrosta. Huom. Mikäli sukan varsi on 

ruutupiirroksen neulomisen jälkeen lyhyempi kuin 15 cm, voit jatkaa vartta toistamalla 

ruutupiirroksen kerroksia 109–112. 

Neulo sitten hiilen värisellä langalla 1 krs sileää neuletta ja lisää samalla joka puikolla 

tasavälein 2 s = 80 s. 

Neulo hiilen värisellä langalla joustinneuletta 3 cm. Päättele silmukat löyhästi. 

Valmis 
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Jälkikäteen tehty kantapää 

Poista kantapään merkkilanka ja poimi silmukat kantapääaukon ylä- ja alareunasta, sekä 

kantapään molemmista reunoista 2 lisäsilmukkaa = 76 s. Lisää silmukkamerkit 

kantapääaukon molempiin sivuihin 2 lisäsilmukan väliin. Kerroksen vaihtumiskohta tulee 

keskelle toista kantapään sivua 2 lisäsilmukan väliin. Sukkapuikoilla neuloessa jaa silmukat 

tasaisesti neljälle puikolle siten, että jokaisella puikolla on 19 s ja kantapääaukon ylä- ja 

alareunojen puolilla on molemmilla 38 s. 

Neulo 1 krs sileää neuletta suljettuna neuleena hiilen värisellä langalla. 

Valmis 
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Aloita sitten kantapään kavennukset: neulo I ja III puikon alussa 1 o ja 2 s oikein yhteen, 

ja tee II sekä IV puikon lopussa ylivetokavennus ja neulo 1 o. Tee kavennukset kuten edellä 

joka 2. krs vielä 4 kertaa ja sitten joka krs:lla 11 kertaa = 28 s. Jaa loput silmukat tasaisesti 

kahdelle puikolle, niin että kantapään kummallakin puolella on 14 s. Ompele silmukoimalla 

(= silmukoita jäljitellen) silmukat yhteen. 

Neulo toinen sukka samoin, mutta neulo kirjoneule peilikuvana. 
Valmis 
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Viimeistely 



Kirjo ilveksen yksityiskohdat sahramin värisellä ja luonnonvalkoisella langalla silmukoita 

jäljitellen ruutupiirroksen mukaan. Höyrytä sukat muotoonsa. 

Valmis 

 


